
   

２０２５年７月吉日 

お取引先各位  

ElecONE 株式会社 

 

本社移転のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご厚情を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび弊社は業務拡充に伴い、本社を下記住所へ移転する運びとなりましたのでご案内申し上

げます。これを機に、社員一同気持ちを新たに業務に精励する所存でございますので、今後とも変わらぬ

ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

記 

 

新 住 所: 

〒104-0032 東京都中央区八丁堀２－２４－３PMO 八丁堀Ⅱ ４階 

電 話 番 号: 03-6228-3707 ※変更ございません 

ＦＡＸ番号: 03-6228-3771 ※変更ございません 

移転後業務開始日: ２０２５年７月２２日（火） 

 

尚、旧事務所（中央区新川２－１－７セルコンスクエア２階）では７月 18 日（金）18:00 まで

営業いたします。同日 15:30～営業終了時刻まで、上記電話番号へのご連絡は転送対応となりま

す。※７月 19 日（土）～７月 21 日（月・祝日）は休業日でございます。  

以 上 


